## 보도자료



보도 희망일	(즉시)
무의	서울대학교 시흥캠퍼스본부
	담당자: 안은주(031-5176-2236, 23eunju@snu.ac.kr)

배포일: 2024.6.17.(월)

## 서울대 시흥캠퍼스, 2023년 예비창업패키지 최우수 주관기관 선정

서울대학교 시흥캠퍼스본부(이하'서울대 시흥캠퍼스')가 중소벤처기업부가 주관하는 '2023년 예비창업패키지' 사업에서 최우수 주관기관으로 선정되었다.

'예비창업패키지'사업은 중소벤처기업부가 총괄하고 창업진흥원이 전담하는 사업으로 혁신적인 기술창업 아이디어를 보유한 예비 창업자를 발굴하고 체계적으로 육성하는 정부의 대표적인 창업 지원 사업이다.

서울대 시흥캠퍼스는 이번 사업에서 전국 최고 수준의 성과를 거두며 최우수 주관 기관으로 평가받았다. 2023년도에 총 30개 팀의 예비 창업자를 선정했으며, 이들에게 전담멘토링 222회, 창업 교육 17회, 창업 멘토링 98회, 창업상담창구 169회, 소비자 반응조사 등 사업화 지원을 위한 다양한 프로그램을 제공하였다. 특히 창업 전문가 네트워크와 풍부한 창업 인프라를 바탕으로 예비 창업자들의 성공적인 창업을 지원하였다는 평가를 받고 있다. 그 결과, 매출(수출) 4.8억 원, 신규 고용 26명, 투자유치 11.8억 원의 우수한 성과를 이끌어, 1개사 '최우수' 등급, 8개사 '우수' 등급으로 졸업하는 성과를 거두었다.

신영기 서울대 시흥캠퍼스 본부장은 "이번 최우수 주관기관 선정은 우리 캠퍼스의 우수한 창업 지원 역량을 인정받은 것"이라며 "앞으로도 다양한 창업 지원 사업을 통해 예비 창업자들의 성공적인 창업을 돕는 데 힘쓰겠다"고 밝혔다.